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ROK 2021 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH KOMUNALNYCH 
I ZBIERANYCH SELEKTYWNIE DLA MIEJSCOWOŚCI: 

 
PROBOSTWO GÓRNE,  PROBOSTWO DOLNE   

REJON 1 
 

MIESIĄC 
ODPADY 

ZMIESZANE 
BIOODPADY POPIÓŁ PAPIER, SZKŁO 

TWORZYWA 
SZTUCZNE, METALE 

STYCZEŃ 4 4 19 4 4 

LUTY 2 2 16 2 2 

MARZEC 1 1 15 1 1 

KWIECIEŃ 
1 

17 
1 

17 
17 1 1 

MAJ 
4 

19 
4 

19 
 4 4 

CZERWIEC 
1 

17 
1 

17 
 1 1 

LIPIEC 
1 

16 
1 

16 
16 1 1 

SIERPIEŃ 
2 

13 
2 

13 
 2 2 

WRZESIEŃ 
6 

20 
6 

20 
 6 6 

PAŹDZIERNIK 
6 

23  
6 

23  
23 6 6 

LISTOPAD 2 2 17 2 2 

GRUDZIEŃ 
1 
 

1 
 

15 1 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z.G.K GRONEKO Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                                                                      

Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie 

        NIP: 888 28 63 798; REGON: 340049773 

                                                                    Telefon: 54 251 33 59; Fax.: 54 251 33 59 

 

 
www.groneko.pl          biuro@groneko.pl 

 

PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005; PN-N-18001:2004  
NIP: 888 28 63 798; REGON: 340049773 

KDBS o/Lubanie 57 9550 0003 2007 0051 2037 0001 

 

 
 

ROK 2021 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH KOMUNALNYCH 

I ZBIERANYCH SELEKTYWNIE DLA MIEJSCOWOŚCI: 
 

MIKORZYN,  LUBANIE   
REJON 2 

 

MIESIĄC 
ODPADY 

ZMIESZANE 
BIOODPADY POPIÓŁ PAPIER, SZKŁO 

TWORZYWA 
SZTUCZNE, METALE 

STYCZEŃ 5 5 20 5 5 

LUTY 3 3 17 3 3 

MARZEC 2 2 16 2 2 

KWIECIEŃ 
2 

19 
2 

19 
19 2 2 

MAJ 
5  

22 
5  

22 
 5 5 

CZERWIEC 
2 

18 
2 

18 
 2 2 

LIPIEC 
2 

19 
2 

19 
19 2 2 

SIERPIEŃ 
3 

17 
3 

17 
 3 3 

WRZESIEŃ 
7 

21 
7 

21 
 7 7 

PAŹDZIERNIK 
7 

25 
7 

25 
25 7 7 

LISTOPAD 3 3 18 3 3 

GRUDZIEŃ 2 2 16 2 2 
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ROK 2021 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH KOMUNALNYCH 

I ZBIERANYCH SELEKTYWNIE DLA MIEJSCOWOŚCI: 
 

SARNÓWKA, BODZIA, KAŁĘCZYNEK, USTRONIE, KOLONIA USTROŃSKA 
REJON 3 

 

MIESIĄC 
ODPADY 

ZMIESZANE 
BIOODPADY POPIÓŁ 

PAPIER, 
SZKŁO 

TWORZYWA 
SZTUCZNE, METALE 

STYCZEŃ 07 07 21 07 07 

LUTY 04 04 18 04 04 

MARZEC 03 03 17 03 03 

KWIECIEŃ 
06 
23 

06 
23 

23 06 
06 

 

MAJ 
06  
24 

06 
24 

 06 06 

CZERWIEC 
04 
23 

04 
23 

 04 04 

LIPIEC 
05 
20 

05 
20 

20 05 05 

SIERPIEŃ 
04 
18 

04 
18 

 04 04 

WRZESIEŃ 
08 
22 

08 
22 

 08 08 

PAŹDZIERNIK 
08 
26 

08 
26 

26 08 08 

LISTOPAD 04 04 19 04 04 

GRUDZIEŃ 03 03 17 03 03 

 
 
 
 
 
 
 
 



Z.G.K GRONEKO Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                                                                      

Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie 

        NIP: 888 28 63 798; REGON: 340049773 

                                                                    Telefon: 54 251 33 59; Fax.: 54 251 33 59 

 

 
www.groneko.pl          biuro@groneko.pl 

 

PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005; PN-N-18001:2004  
NIP: 888 28 63 798; REGON: 340049773 

KDBS o/Lubanie 57 9550 0003 2007 0051 2037 0001 

 

 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH KOMUNALNYCH 

I ZBIERANYCH SELEKTYWNIE DLA MIEJSCOWOŚCI : 
 

PRZYWIECZERZYN, PRZYWIECZERZYNEK, JANOWICE,  
ZAPOMNIANOWO, ZOSIN, TADZIN 

REJON 4 
 

MIESIĄC 
ODPADY 

ZMIESZANE 
BIOODPADY POPIÓŁ PAPIER, SZKŁO 

TWORZYWA 
SZTUCZNE, METALE 

STYCZEŃ 08 08 22 08 08 

LUTY 05 05 18 05 05 

MARZEC 04 04 18 04 04 

KWIECIEŃ 
09 
23 

09 
23 

23 
09 
 

09 
 

MAJ 
12 
25 

12 
25 

 12 12 

CZERWIEC 
09 
24 

09 
24 

 09 09 

LIPIEC 
06 
21 

06 
21 

21 
06 
 

06 
 

SIERPIEŃ 
05 
20 

05 
20 

 

 05 05 

WRZESIEŃ 
09 
23 

09 
23 

 09 09 

PAŹDZIERNIK 
11 
27 

11 
27 

27 11 11 

LISTOPAD 05 05 23 05 05 

GRUDZIEŃ 04 04 20 04 04 

 
 
 
 
 
 
 
 



Z.G.K GRONEKO Sp. z o.o.                                                                                                                                                                                                                                      

Mikorzyn 19, 87-732 Lubanie 

        NIP: 888 28 63 798; REGON: 340049773 

                                                                    Telefon: 54 251 33 59; Fax.: 54 251 33 59 

 

 
www.groneko.pl          biuro@groneko.pl 

 

PN-EN ISO 9001:2009; PN-EN ISO 14001:2005; PN-N-18001:2004  
NIP: 888 28 63 798; REGON: 340049773 

KDBS o/Lubanie 57 9550 0003 2007 0051 2037 0001 

 

 
 

ROK 2021 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH KOMUNALNYCH 

I ZBIERANYCH SELEKTYWNIE DLA MIEJSCOWOŚCI: 
 

MIKANOWO, DĄBRÓWKA, GĄBINEK, KUCERZ 
REJON 5 

 

MIESIĄC 
ODPADY 

ZMIESZANE 
BIOODPADY POPIÓŁ PAPIER, SZKŁO 

TWORZYWA 
SZTUCZNE, METALE 

STYCZEŃ 14 14 25 14 14 

LUTY 11 11 24 11 11 

MARZEC 05 05 19 05 05 

KWIECIEŃ 
12 
29 

12 
29 

29 12 12 

MAJ 
11 
26 

11 
26 

 11 11 

CZERWIEC 
10 
26 

10 
26 

 10 10 

LIPIEC 
07 
21 

07 
21 

21 07 07 

SIERPIEŃ 
06 
24 

06 

24 
 06 06 

WRZESIEŃ 
10 
24 

10 
24 

 10 10 

PAŹDZIERNIK 
12 
28 

12 
28 

28 12 12 

LISTOPAD 06 06 23 06 06 

GRUDZIEŃ 10 10 21 10 10 
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ROK 2021 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH KOMUNALNYCH 

I ZBIERANYCH SELEKTYWNIE DLA MIEJSCOWOŚCI: 
 

KOCIA GÓRKA, WŁOSZYCA LUBAŃSKA, BARCIKOWO,  
SIUTKÓWEK, KAŹMIERZEWO 

REJON 6 
 

MIESIĄC 
ODPADY 

ZMIESZANE 
BIOODPADY POPIÓŁ PAPIER, SZKŁO 

TWORZYWA 
SZTUCZNE, METALE 

STYCZEŃ 15 15 25 15 15 

LUTY 12 12 22 12 12 

MARZEC 11 11 22 11 11 

KWIECIEŃ 
13 
30 

13  
30 

30 14 14 

MAJ 
13 
 27 

13 
 27 

 14 14 

CZERWIEC 
12 
30 

12 
30 

 12 12 

LIPIEC 
09 
28 

09 
28 

28 09 09 

SIERPIEŃ 
10 
25 

10 
25 

 10 10 

WRZESIEŃ 
13 
29 

13 
29 

 13 13 

PAŹDZIERNIK 
13 
27 

13 
27 

27 13 13 

LISTOPAD 13 13 26 13 13 

GRUDZIEŃ 13 13 22 13 13 

 
 
 
 
 
 

 


